[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo seletivo 02/2018, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
ADVOGADO
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000065
	ADRIELI ALBERTTI
	5766016

	000086
	ALINE DELLA JUSTINA
	4462052

	000054
	ANDERSON PEDRO DA CUNHA
	5.811.534

	000119
	ANDRE ANDRADE NETO
	5042205

	000008
	ANDREA NEVES DE SOUZA
	3314887

	000037
	ARACELLY KRISTHIANY DE OLIVEIRA
	04419863794

	000011
	ARIANE MACHADO BASQUEROTE
	4655623

	000115
	CARLOS VINÍCIUS GOULART RECK
	4631419

	000105
	CAROLINI OLIVEIRA MELO
	4139111

	000118
	CAROLLINA JACINTO BATISTA
	42712912

	000029
	DANIELY BECKER PROBST ROSAR
	4724677

	000103
	DENIS GELBCKE DE SOUZA
	48.801

	000015
	DIULY PAGANI BORGES
	5042739

	000041
	DOUGLAS FONTANA SIRTOLI
	4574375

	000051
	ERNANI GROSSKLAGS
	1079015622

	000016
	GRASIELE MACEDO SILVA
	4078666452

	000069
	GREICE FRANKLIN DA SILVEIRA LIMA
	20079126710

	000066
	GUILHERME HOFFMANN ROSAR
	3890050

	000062
	JOÃO EDUARDO SIMÃO VALDRIGUES ARALDI
	039.733

	000104
	JONAS DE LIMA VIEIRA
	4028542

	000009
	KATIA ROBERTA SCHONS
	4180504

	000080
	LEANDRO RAMOS COLLARES
	4050084609

	000027
	LOINARA SCOPPEL
	35986

	000004
	LUANA FUCKS SASSO
	5409738

	000074
	MARIA EDUARDA CARVALHO DE OLIVEIRA
	6260394

	000114
	MARINA DE ANDRADE LEAL
	5091964774

	000078
	PÂMELA DELLA JUSTINA
	4462053

	000077
	PRISCILA WESSLER
	47591145

	000017
	TÂMARA CARVALHO LIMA
	4859564

	000005
	UESLEI JOSÉ MACHADO
	001281267

	000067
	WILLIAM LEÔNCIO WRUBEL
	2.696.647

MÉDICO - ESF
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000028
	CAMILLA DONIDA MAGNABOSCO
	4553521

	000002
	MARCUS VINICIUS DA COSTA MOREIRA
	4053739167

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000064
	ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO
	5042575

	000096
	CARLOS ALEXANDRE NEVES DA SILVA
	4117095

	000097
	LEANDRO PEREIRA
	04353679297

	000111
	VALDECIR ARRUDA DE LIZ
	1827200

SERVIÇOS GERAIS - BRAÇAL
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000020
	ELVIS SOUZA ARRUDA
	5682145

	000018
	GILMAR KIYZANOSKI
	2702140

	000072
	JOSÉ LUIS DA SILVA
	2895084

	000030
	LUAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA
	6.634.903

	000088
	SEBASTIAO NAZARENO MACEDO
	1810975

	000082
	TIAGO DE SOUZA NEVES
	5682372

SERVIÇOS GERAIS - GARI
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000036
	AGALIANE DE OLIVEIRA
	4.669.660

	000101
	ANICE VIEIRA NASCIMENTO
	5682072

	000092
	ARCIRIA DA SILVA
	5042766

	000048
	CRISTINE TEREZINHA MARTINS
	4178875

	000049
	DIEGO NUNES DA SILVA
	5682017

	000090
	DINARTE DOS SANTOS
	3349214

	000108
	EDISON LIMA
	3.040.513-0

	000059
	EDUARDO DE OLIVEIRA MORAES
	5409133

	000112
	ELTOMAR DA CRUZ MACEDO
	4.702.177

	000056
	ELVIS ARIEL OLIVEIRA ANDRADE
	5.682.108

	000089
	FLAVIO MARIANO KANIA
	3.595.996

	000087
	GABRIELA DA SILVA MACEDO
	5122973

	000046
	HERICA APARECIDA CRUZ
	5409853

	000063
	JANIRA DE FATIMA DE OLIVEIRA
	3602906

	000031
	JON LENO RAISER
	6611727

	000094
	JORGE FELIX DA ROSA
	2704225

	000098
	JOSUEL VELHO DA SILVA
	5266021

	000025
	JOZIAS HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS
	5682114

	000043
	JULIANA CRISTINA KOVALSKI
	4.496513

	000117
	LEONARDO OLIVEIRA DOS SANTOS
	5792958

	000044
	LINCOLN ANTUNES DOS SANTOS
	7.092.209

	000057
	LUAN MICHEL LIMA MACEDO
	5682224

	000106
	LUCIANO ROSA DA SILVA
	8/R-2.895.054

	000083
	MARCELO MARTINS
	4178976

	000023
	MARIA EDUARDA MACEDO VIEIRA
	7278696

	000073
	MARLON MACEDO DA SILVA
	5682037

	000091
	MICHELE DOS SANTOS
	4168475

	000052
	OSMAIR JOÃO RIBEIRO
	4321247

	000081
	OSNI GALILEU LINS DE SA
	04894350902

	000075
	PAULO RICARDO MARTINS
	5682029

	000061
	ROBSON JULIO DA SILVA
	6172383

	000055
	SANDRO MACEDO DE SOUZA
	4955459

	000050
	TIAGO DE SOUZA MACHADO
	03721483484

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000032
	GRAZIELE GÉSSICA DA CRUZ
	5682002

	000003
	JOSE ANGELO ANTUNES GUEDES
	3.926.270

	000093
	LOLA MARIA SILVEIRA GOSS
	2708487

	000116
	VANUSA CRISTINA DA SILVA
	12721940-0

Prefeitura Municipal de URUPEMA, 06 de julho de 2018.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal
1
[image: image2.jpg]® Fone: (49) 3236-3000

Prefeitura de Urupema
A www.cidademaisfriadobrasil.com.br

Avenida Manoel Pereira de Medeiros, 155 - Centro
CEP 88625-000 - URUPEMA - Santa Catarina

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]